
 
 Zarządzenie Nr 143/2016 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 24 października 2016 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2016r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1,1a,2,2a . 
 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 143 /2016 Wójta Gminy Sadowne z dnia  24.10.2016 r. w sprawie zmian 
w Uchwale budżetowej gminy na 2016 rok. 
 
 
 
Wprowadza się dotację na zadania własne i zlecone po stronie dochodów i wydatków . 
Dokonuje się przeniesień  w ramach tego samego działu w wydatkach . 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  Nr 1 
 do zarządzenia Nr  143/2016 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  24 października 2016 r. 

 

 
 
 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 
 Dział Rozdzi

ał 
Paragra

f 
Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 151 876,33  
  01095  Pozostała działalność 151 876,33  
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

151 876,33 
 

 750   Administracja publiczna 20 666,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 20 666,00  
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 666,00 
 

 852   Pomoc społeczna 19 095,00  
 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1 542,00 
 

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
1 542,00 

 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 9 122,00  

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
9 122,00 

 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 431,00  
 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 431,00 

 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 985,00  
  85415  Pomoc materialna dla uczniów 14 985,00  
 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

14 985,00 
 

      
 

206 622,33
  

 
 
 
 

 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 1a 
 do zarządzenia Nr  143/2016 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  24 października 2016 r. 

 

 
 
 
Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 136 926,49 151 876,33 288 802,82  

 01095  Pozostała działalność 136 926,49 151 876,33 288 802,82  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

136 926,49 151 876,33 288 802,82

 

750   Administracja publiczna 47 777,00 20 666,00 68 443,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 777,00 20 666,00 68 443,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

47 777,00 20 666,00 68 443,00

 

 
Razem: 6 413 367,49 172 542,33 6 585 909,82  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 2 
 do zarządzenia Nr  143/2016 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  24 października 2016 r. 

 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 151 876,33 

 01095  Pozostała działalność 151 876,33 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 543,10 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 434,87 

  4430 Różne opłaty i składki 148 898,36 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 

750   Administracja publiczna 20 666,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 20 666,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 286,49 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 955,99 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 423,52 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 700,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 700,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 19 095,00 

 85206  Wspieranie rodziny - 7 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 7 800,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1 542,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 542,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

9 122,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 122,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 431,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 431,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 985,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 14 985,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 14 985,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 9 000,00 

  4260 Zakup energii - 9 000,00 
 

Razem: 206 622,33 

 
 

Załącznik  Nr 2a 
 do zarządzenia Nr  143/2016 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  24 października 2016 r. 

 

Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 136 926,49 151 876,33 288 802,82  

 01095  Pozostała działalność 136 926,49 151 876,33 288 802,82  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 993,88 2 543,10 4 536,98  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340,95 434,87 775,82  

  4430 Różne opłaty i składki 134 241,66 148 898,36 283 140,02  

750   Administracja publiczna 47 777,00 20 666,00 68 443,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 777,00 20 666,00 68 443,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 126,98 17 286,49 57 413,47  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 861,75 2 955,99 9 817,74  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 788,27 423,52 1 211,79  

 
Razem: 6 413 367,49 172 542,33 6 585 909,82  

 
 
 
 
 
 

 


